sufragará dichos gastos directamente mediante el procedimiento de Anticipo de Caja Fija 
con cargo al capítulo 2 del Programa 923N de los presupuestos para los años 2026, 
2027, 2028 y 2029 (cursos académicos 2026/27; 2027/28 y 2028/29) siempre que para 
ello haya crédito adecuado y suficiente, por un importe máximo de trescientos sesenta 
mil euros (360.000 €). Los gastos para los créditos son limitativos para cada ejercicio y 
no podrán exceder anualmente del importe presupuestado, ni los saldos sobrantes se 
incorporarán al ejercicio siguiente.

En el anexo I de este convenio se adjunta el presupuesto previsto para cada uno de